
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

No. 

71 

28 

302 

83 

306 

52 

444 

275 

26 

55 

9 

82 

10 

19 

700 

217 

197 

77 

35 

1 

99 

21 

85 

321 

79 

352 

372 

363 

5 

86 

0 

301 

Name 

PATRICK FRANK 

MARCOS LAMPERT 

GUTO GERING 

CRISTIANO UTZ 

AUGUSTO GERING 

NOLI FERREIRA 

AUGUSTO TASCA 

SIDEMAR BONKOSKI 

TANIEL BOCK 

LUCAS ZANCHI 

ANTONIO RAMBOR 

FERNANDO MACIEL 

RENAN BUCHMAN 

OILSON ZAMBONI 

GUSTAVO DALMAGRO 

FABIANO BONKOSKI 

AUGUSTO VARGAS 

EDER AZEVEDO 

HUGO KOELZER 

FERNANDO VARGAS 

RONALDO TRAMONTINI 

GUSTAVO ZAMBONI 

EVERTON HAHN 

WESLEY BARBOSA 

HEITOR TOLEDO 

IURI OBERHER 

EMERSON SOUZA 

ANTONIO AMARAL 

JOEL SCHMITT 

ISMAEL ZIMMER 

DIRCEU SANTOS 

MICHAEL ARAUJO 

Class 

KCA 

KCA 

KCA 

KCA 

KCA 

KCA 

KCA 

KCA 

KCB 

KCA 

KCA 

KCB 

KCB 

KCA 

KCB 

KCB 

KCB 

KCB 

KCA 

KCB 

KCB 

KCB 

KCA 

KCB 

KCB 

KCB 

KCB 

KCB 

KCA 

KCB 

KCA 

KCA 

Nat/State 

SG 

G 

SG 

SGM 

SG 

SG 

SGM 

M 

G 

SG 

SGM 

SGM 

SGM 

SGM 

G 

SGM 

SG 

SG 

SGM 

SG 

SGM 

SGM 

SG 

SG 

SG 

SG 

SM 

SG 

SM 

SGM 

SG 

SGM 

Best Tm 

56.305 

57.080 

57.301 

57.373 

57.551 

57.839 

58.139 

58.342 

58.780 

58.886 

59.216 

59.620 

59.628 

59.936 

1:00.046 

1:00.303 

1:00.346 

1:00.420 

1:00.847 

1:00.870 

1:00.965 

1:01.537 

1:01.554 

1:02.209 

1:02.364 

1:02.517 

1:02.546 

1:03.625 

1:03.663 

1:07.491 

1:15.642 

In Lap 

6 

6 

3 

4 

7 

5 

5 

5 

10 

2 

3 

4 

10 

2 

7 

4 

8 

3 

1 

2 

4 

7 

4 

9 

3 

4 

3 

4 

2 

3 

2 

0 

Diff 

0.775 

0.996 

1.068 

1.246 

1.534 

1.834 

2.037 

2.475 

2.581 

2.911 

3.315 

3.323 

3.631 

3.741 

3.998 

4.041 

4.115 

4.542 

4.565 

4.660 

5.232 

5.249 

5.904 

6.059 

6.212 

6.241 

7.320 

7.358 

11.186 

19.337 

Gap 

0.775 

0.221 

0.072 

0.178 

0.288 

0.300 

0.203 

0.438 

0.106 

0.330 

0.404 

0.008 

0.308 

0.110 

0.257 

0.043 

0.074 

0.427 

0.023 

0.095 

0.572 

0.017 

0.655 

0.155 

0.153 

0.029 

1.079 

0.038 

3.828 

8.151 

Laps 

6 

6 

7 

5 

8 

5 

6 

6 

10 

4 

6 

4 

10 

4 

10 

4 

8 

5 

1 

4 

6 

7 

4 

9 

6 

4 

5 

6 

2 

3 

3 

Last Tm 

56.305 

57.080 

57.359 

57.491 

58.762 

57.839 

1:00.766 

59.100 

58.780 

1:01.272 

1:00.382 

59.620 

59.628 

1:04.085 

1:00.135 

1:00.303 

1:00.346 

1:00.979 

1:00.847 

1:06.621 

1:03.003 

1:01.537 

1:01.554 

1:02.209 

1:02.916 

1:02.517 

1:02.954 

3:34.338 

1:03.663 

1:07.491 

1:20.794 

Sorted on Best Lap time

Printed: 28/01/2024 09:37:52 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

SB,GAUCHO,METROPOLITANO VNT 

KARTCROSS A 

Warm Up KC 

Practice (10:00 Time) started at 9:25:43 

Autodromo de Taquara 1,350 km 

28/01/2024 09:00 


